
Kielce, dn. 27.03.2023 r. 

Znak sprawy: ZP.272.1.2023 

Wojewódzka Stacja 

 Sanitarno-Epidemiologiczna  

w Kielcach  

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Do wszystkich zainteresowanych 

Zgodnie z art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej jako ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania 

dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

pn. „Dostawa odczynników laboratoryjnych i testów diagnostycznych”,  znak sprawy: ZP.272.1.2023.  

 

Pytanie do Pakietu 1 czy istnieje możliwość wykreślenia pozycji 19 - surowicy Hz15 w obj. 5 ml Nie ma 

na rynku europejskim surowicy Hz15 w obj. 5 ml. czy istnieje możliwość wykreślenia pozycji 21 – 

surowicy boydii 12-15 w obj. 5 ml. Jedyny producent tej surowicy nie gwarantuje ciągłości produkcji w 

czasie trwania umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji 19 i pozycji 21 w pakiecie 1.  

 

Dzień dobry, ZAPYTANIE W związku z uczestnictwem w postępowaniu na: „Dostawa odczynników 

laboratoryjnych i testów diagnostycznych” Nr postępowania: ZP.272.1.2023 Zwracamy się z prośbą o 

odpowiedzi na poniższe pytania do pakietu 3 i 4  

1. Dot. Formularz cenowy pakiet 3 i 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do tabeli 

asortymentowo-cenowej w kolumnie z producentem dodatkowo numeru katalogowego produktu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

2. Pakiet 3, warunki bezwzględne pkt. 1 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty 

instrukcji i wyrazi zgodę na samodzielne pobranie bezpośrednio ze strony wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

3. Pakiet 3, warunki bezwzględne pkt. 2 -5 oraz Pakiet 4, warunki bezwzględne pkt. 1 -4 – 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia wymienionych dokumentów do dostaw/ pierwszej 

dostawy i wyrazi zgodę na samodzielne pobranie certyfikatów kontroli jakości, deklaracja, instrukcji 

oraz kart charakterystyki substancji niebezpiecznych bezpośrednio ze strony wykonawcy? 

Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały 

się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne oraz karty charakterystyk substancji 

niebezpiecznych w języku polskim, deklaracje zgodności oraz aktualne certyfikaty kontroli jakości do 

danych serii odczynników, dostępne bezpłatnie dla Zamawiającego całodobowo. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

4. Pakiet 3 informacje dodatkowe w tabeli cenowej– 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktów z następującymi terminami ważności: pakiet 3 

poz.1-> pytanie o 8 miesięcy pakiet 3 poz. 6-> pytanie o 6 miesięcy pakiet 3 poz. 7 -> pytanie o 8 

miesięcy pakiet 3 poz. 8 -> pytanie o 8 miesięcy pakiet 3 poz. 9 -> pytanie o 7 miesięcy Pozostałe pozycje 



zgodnie z SWZ. Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie 

można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy 

ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  

 

 

Szanowni Państwo, 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie nam wyjaśnień w sprawie ww. zamówienia 

publicznego: 

Pakiet nr 16 

1. Prosimy o wyjaśnienie czy wszystkie zaoferowane pozycje w Pakiecie nr 16 powinny być 
dedykowane do techniki analizy śladowej metali? 

Odpowiedź: Tak wszystkie wymienione pozycje są do techniki analizy śladowej metali.  
 

Pakiet nr 13 

1. Pozycje nr 32; 33; 37; 39; 40: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorców o 
niepewności do max +/- 7mg/l? Na rynku nie znajdujemy dwóch różnych producentów 
spełniających to wymaganie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 

2. Pozycja nr 35: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca o niepewności max +/- 
2,8 mg/l? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 

3. Pozycja nr 36: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca o niepewności max +/- 
2,6 mg/l? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 

4. Pozycja nr 42: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca o terminie ważności min. 
12 miesięcy? Producent wzorców zwraca uwagę na to, że taki roztwór powyżej 12 miesięcy 
jest niestabilny chemicznie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
Pakiet nr 12 

1. Pozycja nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca o wartości pH=1,68 lub o 
pH=2 ale w opakowaniu 500ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę wzorca o ph=2 w opakowaniu 500 ml.  
 
 
 

Zamawiający informuje, że pytania oraz wyjaśnienia na nie stają się integralną częścią Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 uPzp treść pytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania.  


		2023-03-27T11:41:11+0000
	Joanna Ciborowska; WSSE w Kielcach




